
ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA • slEdUjtE PRAVidElNĚ

březen | duben

https://www.divadlokolin.cz/program?filters%5Bobjid%5D=40
http://www.divadlokolin.cz
https://www.divadlokolin.cz/
https://www.divadlokolin.cz/program


Tas Cru (usa)
Nezapomenutelný zážitek pro milovníky blues.
Koncertní vystoupení uznávaného amerického bluesového 
umělce, který je oceňovaný pro svou virtuózní hru na kytaru 
a charismatický zpěv. Tas Cru je známý svým originálním 
přístupem k blues, kde kombinuje tradiční prvky s moderním 
pojetím, čímž vytváří jedinečný a energický hudební zážitek 
s neopakovatelnou atmosférou, jeho vystoupení jsou plná 
vášně a skvělého kontaktu s publikem.
Tas Cru - guitar, vocal, Mary ann Casale - guitar, vocal, Phil 
Diorio - drums, Jörg reim - bass, Yeti Mansena - keyboards

18. 3. | úterý | 19 hodin | 260 Kč 

divadelní klub

vyprodáno

ŠTěPáN Markovič + GiPsY Groove
strhující koncert v klubu scapino!
Štěpán Markovič patří k nejvýraznějším osobnostem 
tuzemské jazzové scény. Spolupracoval s Ray Charlesem  
či Lizou Minnelli, natočil desku s Billem Clintonem.  
V klubu Scapino vystoupí na limitovaném turné v doprovodu 
fenomenální funky kapely Gipsy Groove (rytmika z Gulo 
Čar), kteří hráli např. s Dougem Wimbishem, Gipsy Kings, 
Jamesem Brownem... aj. Kdo si najde čas a přijde, bude 
uchvácen muzikálností v energické funky jazz show 
fenomenálních muzikantů a excelentním citu jazzmana 
mezinárodního významu o jeho představě spojování 
rozdílných hudebních žánrů.

9. 4. | středa | 19 hodin | 320 Kč vyprodáno

strana

mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

pohádky

mimo předplatné

mimo předplatné 1

předplatitelské
skupiny A, B, D 

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny C, E

celkový program

Divadelní klub 
SCAPINO

3
pondělí
19.00

e
490
430
350

Rain Man / d. Gordon
M. Ruml a M. Písařík v hlavních rolích 
slavného filmového dramatu.
Divadlo Na Fidlovačce Praha

7
pátek
19.00

v
510
450
390

MaNželské vražDěNí / j. Hřebejk
jaroslav dušek a Nataša Burger v komorním 
hereckém duetu. 
Divadlo Na Jezerce Praha

13
čtvrtek
19.00

C
460
380
330

DokoNalá svaTba / R. Hawdon
Co vše se může stát ve svatební den? Komedie. 
Městské divadlo Mladá boleslav

16
neděle
19.00

b
460
380
330

krásNá vzPoMíNka / s. temperley
Barbora Štěpánová jako nejhorší operní pěvkyně 
všech dob.
Divadlo ungelt Praha

18
úterý
19.00

divadelní 
klub

260 Tas Cru (usa)
Nezapomenutelný zážitek pro milovníky blues.

19
středa
19.00

v 750
690

karel svoboDa, TéMa Na roMáN
Koncert, který připomíná život a dílo jednoho  
z českých králů melodie, Karla svobody.

23
neděle
15.00

v 80
60

PříhoDY včelíCh MeDvíDků
Pohádka
Divadlo krapet Praha

26
středa
19.00

Pro 360 kolíNský biG baND & JaN sMiGMaTor 
a Jan andR

30
neděle
18.00

v 260

Nebe Na zeMi
Nové komponované celovečerní představení  
u příležitosti Roku české hudby.
Taneční centrum Praha

3
čtvrtek
19.00

C
480
390
340

abY bYlo JasNo / A. Ayckbourn
l. Vondráčková a t. Matonoha v britské komedii.
Divadlo Palace Praha

4
pátek
19.00

a
610
530
430

2:22 - DuChařský Příběh / d. Robins
Hororový příběh, v němž by se napětí dalo krájet.
činoherní klub Praha

9
středa
19.00

divadelní 
klub

320 ŠTěPáN Markovič + GiPsY Groove
strhující koncert v klubu scapino.

12
sobota
19.00

d
480
390
340

věŠTkYNě / t. svoboda
Bláznivá komedie s N. Boudovou a V. Fridrichem.
Divadlo Na Fidlovačce Praha

13
neděle
15.00

v 80
60

MaxiPes Fík
Pohádka
Divadlo rozmanitostí Most

15
úterý
19.00

v
770
670
570

Proč Muži NePoslouChaJí a žeNY 
NeuMí čísT v MaPáCh / A. a B. Pease
Komedie o rozdílném myšlení žen a mužů.
Divadlo Na Fidlovačce Praha

19
sobota
18.00

Pro 300
„Já, TiNa“... 
taneční ilustrace života legendární zpěvačky
barry z.s.

22
úterý
19.00

v 650 DaviD koller - besT oF Tour

24
čtvrtek
18.00

Pro 100 koNCerT učiTelů zuŠ kolíN

25
pátek
19.00

v
690
590
490

revizor / N. V. Gogol
Brilantní satirická komedie, které léta neubrala 
nic na aktuálnosti.
studio Dva divadlo Praha

březen duben

  321 727 719 
e-mail: obchod@divadlokolin.cz

on-line rezervace a prodej nepřetržitě na 
www.divadlokolin.cz

PRO

V
Vysvětlivky:
     mimo předplatné
     pronájem

Předplatitelské skupiny
      aktuální
      výběrová
      zábavná

  víkendová
  pestrá
  

A D
EB

C

V roce 2024 uplynulo 85 let od doby, po kterou je Městské 
divadlo v Kolíně neodmyslitelnou součástí našeho města. 
Kolínský stánek Thálie je jedinečným místem, kde se 
setkáváme s uměním, zásadním prvkem v životě nás všech. 
Nabízí zábavu, porozumění i odpočinek, zde můžeme na chvíli 
zapomenout na všední starosti. Važme si toho, že máme 
krásné divadlo s bohatou a slavnou minulostí. 

Hlediště je místem soustředění a prožitku, nepatří sem 
konzumace občerstvení všeho druhu během představení, 
neboť diváky ruší. Buďme k sobě navzájem ohleduplní  
a chovejme ke svému divadlu úctu.

Děkujeme za pochopení.
Šťastný nový rok.
Za všechny spolupracovníky, Luboš Růžička, ředitel

březen
duben



mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

strana

MiMo PřeDPlaTNé
30. 3. |neděle | 18 hodin

22. 4. | úterý | 19 hodin

MaNželské vražDěNí | J. Hřebejk
Manželský pár se vrací domů z nemocnice. On má po úrazu 
amnézii a nic a nikoho nepoznává, na nic si nevzpomíná.  
Ona se mu snaží pomoci vybavit si sebe sama, jejich vztah i to 
co se vlastně oné osudné noci stalo... Ale je všechno pravda 
co říká? A kdy se jemu začne vracet paměť? Hra na kočku  
a myš v komorním hereckém duetu Jaroslava Duška a Nataši 
Burger. Reálná komedie s tajemstvím vás bude vtahovat 
pozvolna, ale o to silněji, protože vše co se tu odehrává je, 
přes všechny mnohočetné dohody, život kolem nás.
V režii Jana Hřebejka hrají: Jaroslav Dušek a Nataša Burger
Divadlo Na Jezerce Praha
Délka představení: cca 120 minut + přestávka
Vstupné: 510, 450, 390 Kč

karel svoboDa, TéMa Na roMáN
Koncert, který připomíná život a dílo jednoho z českých 
králů melodie, Karla Svobody. Večerem zazní populární, 
muzikálové i filmové melodie mistra v neotřelých aranžmá, 
instrumentálních i a capella úpravách. O citlivé pojetí 
mistrova díla se postaral jeho dlouholetý kolega, žák  
a dvorní aranžér Jiří Škorpík (4TET) a orchestr sólistů v jeho 
originálním nastudování.
V alternacích vystoupí: Petr Kolář, Olga Lounová, Lenka 
Nová, Dušan Kollár (4TET), Ladislav Korbel, Karolina 
Otevřelová, Lukáš Janota, Vendula Příhodová, Peter 
Strenáčik, Markéta Amerighi, Gabriela Vermelho a další…
Koncertem provází herec a moderátor Dalibor Gondík.
Délka pořadu: cca 120 minut, bez přestávky
Vstupné: 750, 690 Kč

Nebe Na zeMi
Nové komponované celovečerní představení u příležitosti 
Roku české hudby. Diváci uvidí tři jednoaktová díla tanečního 
divadla na hudbu českých hudebních skladatelů: Antonín 
Dvořák, Jaroslav Ježek a Václav Trojan.
Tančí: soubor Balet Praha junior2 složený z nejlepších 
studentů 3., 4., 5. a 6. ročníku konzervatoře Taneční centrum 
Praha, z. ú.
Délka pořadu: cca 70 minut + přestávka
Vstupné: 260 Kč

DaviD koller - besT oF Tour
Nejvýraznější osobnost české hudební scény posledních 
desetiletí.
Sedmnáct zásadních skladeb, které v průběhu kariéry napsal 
anebo nazpíval pro kapely Jasná Páka, Lucie a svoji skupinu. 
Všechny známé hity posluchači uslyší na koncertu v nových 
aranžmá a najdou na novém albu Davida Kollera nazvaném 
Best Of, které vydává v roce 2025 a vyráží na tour se svojí 
skvělou kapelou.
David Koller - zpěv, kytara, bicí, Michal Pelant - kytara, Marek 
Minárik - basová kytara, Matěj Belko - klávesy, Vít Halška - 
perkuse, Adam Koller - bicí
Délka koncertu: cca 100 minut, bez přestávky
Vstupné: 650 Kč

19. 3. | středa | 19 hodin7. 3. | pátek | 19 hodin

vyprodáno

vyprodáno

30% sleva
pro 

předplatitele

březen
duben

pohádky

mimo předplatné

mimo předplatné 1

předplatitelské
skupiny A, B, D 

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny C, E

celkový program

Divadelní klub 
SCAPINO



mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

strana

MiMo PřeDPlaTNé
15. 4. | úterý | 19 hodin 25. 4. | pátek | 19 hodin 23. 3. | neděle | 15 hodin

13. 4. | neděle | 15 hodin

PříhoDY včelíCh MeDvíDků
Nevíte, kam se ztratil Čmelda? A proč si Pavouk tak 
pomlaskává? Proč je sluníčko dneska tak nízko? A kde vlastně 
bydlí Pučmeloud? Rozverná pohádka známá i z televizního 
večerníčku.
Hudba: Petr Skoumal
Texty písní: Zdeněk Svěrák
Divadlo krapet Praha
Délka představení: cca 60 minut, bez přestávky
Vstupné: 80, 60 Kč

MaxiPes Fík
Adaptace známého a mnoha generacemi milovaného 
večerníčku. Zábavné příběhy z domečku za lesem, ale i z cesty 
kolem světa, jejichž hrdinové jsou malá Ája a pejsek Fík, který 
vyrostl do nečekaných rozměrů... Chcete vědět, jak to všechno 
s Maxipsem Fíkem bylo? Tak neváhejte a přijďte. Bude psina!
Hudba: improvizace Tomáš Alferi na motivy Petra Skoumala
Divadlo rozmanitostí Most
Délka představení: cca 50 minut, bez přestávky
Vstupné: 80, 60 Kč

Proč Muži NePoslouChaJí a žeNY 
NeuMí čísT v MaPáCh | A. a B. Pease
Celosvětový bestseller v divadelní úpravě Miroslava Hanuše. 
Nejnovější poznatky z neurologie, evoluční biologie, 
psychologie a sociologie, které se snaží vysvětlit důvod 
existence napětí a rozepří mezi příslušníky obou pohlaví, na 
jevišti získávají podobu hudební komedie. Díky společnému 
zážitku a společnému smíchu je inscenace možným řešením, 
jak se s těmi odlišnosti v myšlení a chování žen a mužů 
vypořádat.
Hrají: Klára Cibulková, Miroslav Hanuš, Aneta Krejčíková, 
Martin Písařík / Lukáš Rous, Zdeněk Maryška, Ludmila 
Molínová, Veronika Svojtková, Barbora Mošnová, Lukáš 
Jurek, Zbigniew Kalina a Petr Klimeš
Divadlo Na Fidlovačce Praha
Délka představení: cca 140 minut + přestávka
Vstupné: 770, 670, 570 Kč

revizor | N. V. Gogol
Brilantní satirická komedie, které léta neubrala nic na 
aktuálnosti, spíše naopak. V každé společnosti se vždycky 
najdou skrytí namyšlení úplatkáři i ustrašení pochlebovači,  
a mnohdy až teprve nevinný omyl odhalí skutečné charaktery 
a vztahy. Gogolův Revizor v režii Evy Holubové je zrcadlem nás 
samotných, zrcadlem, které se neposmívá, ale nutí ke smíchu, 
jako vytříbená anekdota, která uhodí hřebíček na hlavičku.
Hrají: Kryštof Hádek, Bohumil Klepl, Zuzana Kronerová / 
Sabina Remundová, Iva Pazderková / Andrea Holá / Sabina 
Remundová, Petr Pěknic, Radim Madeja / Filip Hořejš,
Jiří Ployhar, Michal Slaný, Václav Jílek, Václav Liška, Roman 
Štabrňák, Klára Šalamounová a Zdeněk Carda
studio Dva divadlo Praha
Délka představení: cca 125 minut + přestávka
Vstupné: 690, 590, 490 Kč

březen
duben

pohádky

mimo předplatné

mimo předplatné 1

předplatitelské
skupiny A, B, D 

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny C, E

celkový program

Divadelní klub 
SCAPINO



mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

strana

PřeDPlaTiTelské skuPiNY doprodej zbylých míst

Programový bulletin Městského divada v Kolíně.
Redakce: L. Růžička, ředitel | T. Kašička, produkce 
A. Herčík, typografie 

mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

4. 4. | pátek | 19 hodin aktuální skupina a 16. 3. | neděle | 19 hodin výběrová skupina b
2:22 - DuChařský Příběh | D. Robins
Hororový příběh, v němž by se napětí dalo krájet. 
Jenny a Sam se s malou dcerkou nastěhovali do starého 
viktoriánského domu. První noci v neznámém prostředí jsou 
lehce děsivé. Jenny je přesvědčená, že každou noc přesně ve 
2:22 se z dětské chůvičky ozývají kroky - někdo chodí okolo 
postýlky. Je možné, že v domě straší? Sam tvrdí, že vše se 
dá racionálně vysvětlit. A tak během večírku, na který přijde 
kamarádka Lauren s novým partnerem, padne po několika 
skleničkách vína rozhodnutí, že všichni zůstanou vzhůru.  
Až do 2:22, kdy se uvidí...
Hrají: Jan Hájek, Václav Šanda, Romana Widenková a Markéta 
Stehlíková
činoherní klub Praha
Délka představení: cca 142 minut + přestávka
Vstupné: 610, 530, 430 Kč

krásNá vzPoMíNka  | S. Temperley
Barbora Štěpánová jako nejhorší operní pěvkyně všech 
dob Florence Foster Jenkinsová a Ondřej Brousek jako 
její impresário a hudební doprovod. Bizarní příběh plný 
živě hrané jazzové i operní hudby. Jaké to je být pianistou 
nejhorší zpěvačky všech dob...?
Hrají: Bára Štěpánová a Ondřej Brousek
Divadlo ungelt Praha
Délka představení: cca 100 minut + přestávka
Vstupné: 460, 380, 330 Kč

12. 4. | sobota | 19 hodin víkendová skupina d
věŠTkYNě | T. Svoboda
Bláznivá komedie. Helga je herečka, kterou pro 
nadbytečnost vyhodili z divadla a pracuje v televizi v pořadu 
„Volejte věštci“. Lidem vykládá naučené nesmysly a balamutí 
je komunikací se záhrobím. Ale jednou se jí zjeví známá 
postava, kterou ale nikdo nevidí a převrátí jí naruby celý 
život.
Hrají: Nela Boudová, Vasil Fridrich a Ivan Lupták
Divadlo Na Fidlovačce Praha
Délka představení: cca 90 minut, bez přestávky
Vstupné: 480, 390, 340 Kč

březen
duben

pohádky

mimo předplatné

mimo předplatné 1

předplatitelské
skupiny A, B, D 

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny C, E

celkový program

Divadelní klub 
SCAPINO



mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

strana

PřeDPlaTiTelské skuPiNY doprodej zbylých míst

Rain Man | D. Gordon
Matouš Ruml a Martin Písařík v hlavních rolích slavného 
filmového dramatu. Po smrti otce se Charlie vrací domů 
pro domnělé dědictví, ale zjišťuje, že má autistického 
bratra Raymonda a že otec přenechal své jmění ústavu,  
ve kterém Raymond žije. Charlie se pokusí závěť zvrátit 
a Raye z ústavu odveze. Společná cesta do Los Angeles 
nakonec oběma bratrům změní definitivně život...
Hrají: Matouš Ruml, Martin Písařík, Alena Doláková / 
Vanda Chaloupková, Daniel Rous, Barbora Mošnová  
a Přemysl Pálek
Divadlo Na Fidlovačce Praha
Délka představení: cca 110 minut + přestávka
Vstupné: 490, 430, 350 Kč

3. 3. | pondělí | 19 hodin pestrá skupina e
DokoNalá svaTba | R. Hawdon
Bláznivá komedie popisující co vše se může stát ve 
svatební den. Obzvlášť, když se to den před tím přežene na 
rozlučce se svobodou. „Dnes se žením.“ To je jediná jistá 
myšlenka, se kterou se Bill probouzí v novomanželském 
apartmá. Problém je, že se probouzí vedle úplně cizí dívky. 
Do svatby zbývá jen pár hodin a do apartmá míří nejen 
jeho vyvolená, ale co hůř, i jeho nastávající tchyně...
Hrají: Hana Marie Maroušková, Ivo Theimer, Petr Mikeska, 
Magdalena Jirounková, Svatava Hanzl Milková, Ivana 
Nováčková a Petr Bucháček
Městské divadlo Mladá boleslav
Délka představení: cca 115 minut + přestávka
Vstupné: 460, 380, 330 Kč

abY bYlo JasNo | A. Ayckbourn
Lucie Vondráčková a Tomáš Matonoha v hlavních rolích 
britské komedie. Ginny a Greg spolu žijí velice krátce  
a nezávisle na sobě se sejdou v domě manželů Sheily a Filipa. 
Kdyby Sheila tolik neprovokovala, kdyby si Ginny nenapsala 
tu zatracenou adresu na krabičku od cigaret, kdyby Greg 
nenašel pod postelí ty pantofle a kdyby Filip našel svou 
motyku, všechno by bylo fajn. Teď ale ti čtyři zažijí horké letní 
odpoledne, na které jen tak nezapomenou...
Hrají: Lucie Vondráčková, Tomáš Matonoha, Sabina Rojková 
/ Antonie Rašilovová a Vojtěch Hrabák
Divadlo Palace Praha
Délka představení: cca 120 minut + přestávka
Vstupné: 480, 390, 340 Kč

13. 3. | čtvrtek | 19 hodin zábavná skupina C3. 4. | čtvrtek | 19 hodin zábavná skupina C

březen
duben

pohádky

mimo předplatné

mimo předplatné 1

předplatitelské
skupiny A, B, D 

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny C, E

celkový program

Divadelní klub 
SCAPINO



mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

výsTavY

strana

14. 1. - 28. 3. 2025

Igor grImmIch
JIŘINA NESE TÍHU / obrazy

marcela Putnová
obrazy

8. 4. - 13. 6. 2025 březen
duben

pohádky

mimo předplatné

mimo předplatné 1

předplatitelské
skupiny A, B, D 

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny C, E

celkový program

Divadelní klub 
SCAPINO


	titulka
	celkový program 
	mimo předplatné  
	mimo předplatné 1
	skupiny A, B, D
	skupiny C, E
	Galerie

	Tlačítko 38: 
	Tlačítko 85: 
	Tlačítko 81: 
	Tlačítko 40: 
	Tlačítko 41: 
	Tlačítko 6: 
	Tlačítko 7: 
	Tlačítko 4052: 
	Tlačítko 802022: 
	Tlačítko 801032: 
	Tlačítko 801038: 
	Tlačítko 801047: 
	Tlačítko 802050: 
	Tlačítko 802066: 
	Tlačítko 7089: 
	Tlačítko 802029: 
	Tlačítko 71: 
	Tlačítko 72: 
	Tlačítko 4053: 
	Tlačítko 802023: 
	Tlačítko 801033: 
	Tlačítko 801039: 
	Tlačítko 801048: 
	Tlačítko 802051: 
	Tlačítko 802067: 
	Tlačítko 7090: 
	Tlačítko 802030: 
	Tlačítko 92: 
	Tlačítko 93: 
	Tlačítko 4056: 
	Tlačítko 802024: 
	Tlačítko 801034: 
	Tlačítko 801040: 
	Tlačítko 801049: 
	Tlačítko 802052: 
	Tlačítko 802068: 
	Tlačítko 7091: 
	Tlačítko 802031: 
	Tlačítko 73: 
	Tlačítko 74: 
	Tlačítko 4054: 
	Tlačítko 802025: 
	Tlačítko 801035: 
	Tlačítko 801041: 
	Tlačítko 801050: 
	Tlačítko 802053: 
	Tlačítko 802069: 
	Tlačítko 7092: 
	Tlačítko 802032: 
	Tlačítko 75: 
	Tlačítko 76: 
	Tlačítko 4055: 
	Tlačítko 802026: 
	Tlačítko 801036: 
	Tlačítko 801042: 
	Tlačítko 801051: 
	Tlačítko 802054: 
	Tlačítko 802070: 
	Tlačítko 7093: 
	Tlačítko 802033: 
	Tlačítko 79: 
	Tlačítko 4057: 
	Tlačítko 802027: 
	Tlačítko 801037: 
	Tlačítko 801043: 
	Tlačítko 801052: 
	Tlačítko 802055: 
	Tlačítko 802071: 
	Tlačítko 7094: 
	Tlačítko 802034: 


